АДМИНИСТРАЦИЯ МУН! mi l l  I АЛЫ 10Г0 РАЙОНА
« С PETEН СКИ Й РАЙОН»
3 АБАЙКАЛЬСКО! 'О КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Г'. Сретенск

О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного
участка

На основании п. 1 ст. 39.6, ст. 39.11 Земельного кодекса Российской
Федерации № 136-Ф3 от 25.10.2001 г. ст. 30.13 Земельного кодекса Российской
Федерации, ст. 30 Устава муниципального района «Сретенский район:

1. Провести аукцион на право заключения договора аренды земельного
участка:

Лот № 1. Земельный участок общей площадью 39140 кв. м.,
расположенный по адресу: Забайкальский край, Сретенский район.
Кадастровый номер 75:18:570101:90, категория земель: земли
промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания,
телевидения, информатики, земли для обеспечения космической
деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального
назначения, вид разрешенного использования: под объекты размещения
г ве р д о - к о м м у 11 ал ь н ы х отходов;

2. Установить начальную величину годовой арендной платы передаваемых в
аренду земельных участков, величину повышения начальной величины
годовой арендной платы (шаг аукциона), сроки действия договора аренды,
заключаемого по итогам аукциона, согласно Приложению к настоящему
распоряжению;

3. Комитет экономики и безопасности администрации муниципального
района «Сретенский район» назначить организатором торгов по
проведению (аукциона на право заключения договора аренды земельного
участка;

4. Отделу по имуществу и землепользованию Комитета экономики и
безопасност^ администрации муниципального района «Сретенский район»
по итогам аукциона заключить договор аренды земельного участка;

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения
заместителя главы администрации муниципального
район.

Глава МР «Сретенский район»

Согласована /
G(-JSs)/fsl g Х \ И  •, Е ю м  к и н

"усевская

/7 /-» A. V »«

Исп.: Маркова 10, В.

возложить на первого
района «Сретенский

А. С. Закурдаев